[image: image1.png]MHTEP PAO

N'YCUHOO3EPCKASA IP3C

	г. Гусиноозерск, Республика Бурятия, 671160, Россия

Телефон: +7 (30145) 44-5-23 
Факс: +7 (30145) 44-7-10, +7 (30145) 95-2-95 
http://irao-generation.com

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки

(регулирования цены) по открытым конкурентным переговорам в электронной форме на право заключения договора «Услуги коллекторских агентств» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация»
г. Гусиноозерск
	Номер Протокола:
	№ 122963/ОКП-ПВК-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«13» декабря 2018г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«13» декабря 2018 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	918 502,19 руб. без НДС

	Номер строки ГКПЗ
	560.18.00119

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

	Электронная торговая площадка
	www.tektorg.ru

	Номер закупки/номер закупки на ЕИС
	31807211531/ИР811353

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	Лот № 560.18.00119:

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агентство Региональная организация по сбору долгов»,

Адрес: 121069, г. Москва, ул. Поварская, д. 31/29, пом. VI, ком. 3
ИНН: 7704724468,

КПП: 770401001
	Дата и время регистрации заявки:

04.12.2018 23:49

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: 10:00 (время московское) 13.12.2018 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: ЭТП www.tektorg.ru.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3
	4

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агентство Региональная организация по сбору долгов»,

Адрес: 121069, г. Москва, ул. Поварская, д. 31/29, пом. VI, ком. 3
ИНН: 7704724468,

КПП: 770401001

Дата и время регистрации заявки:

04.12.2018 23:49
	Без изменений
	876 752,09 руб. без НДС

2. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии.
Участник, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.
Участник, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.

2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.
Протокол № 122963/ОКП-ПВК-ПП от «13» декабря 2018г. заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирования цены) по открытым конкурентным переговорам в электронной форме на право заключения договора «Услуги коллекторских агентств» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация»
Протокол № 122963/ОКП-ПВК-ПП от «13» декабря 2018г. заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирования цены) по открытым конкурентным переговорам в электронной форме на право заключения договора «Услуги коллекторских агентств» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация»